
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 

–––––– 
 

Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

––––––––––––––––––––––– 

Bắc Giang, ngày         tháng 10 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc đình chỉ giải quyết khiếu nại 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ 

và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Điều 10 Luật Khiếu nại ngày 11/11/2011; 

Căn cứ Đơn xin rút đơn khiếu nại của bà Nguyễn Thị Hiền ngày 28/9/2023; 

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số 

5230/TNMT-TTS ngày 28/9/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Đình chỉ giải quyết khiếu nại của bà Nguyễn Thị Hiền. 

Địa chỉ: trú tại số nhà 42, đường Vương Văn Trà, phường Trần Nguyên 

Hãn, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang. 

Khiếu nại Quyết định số 2613/QĐ-UBND ngày 17/7/2023 của Chủ tịch 

UBND huyện Yên Dũng về việc giải quyết khiếu nại của bà Nguyễn Thị 

Hiền, trú tại số nhà 42, đường Vương Văn Trà, phường Trần Nguyên Hãn, 

thành phố Bắc Giang (lần đầu); đã được giao xác minh, thụ lý tại Quyết định 

số 1300/QĐ-UBND ngày 07/9/2023 và Thông báo số 414/TB-UBND ngày 

07/9/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh. 

 Lý do đình chỉ: Bà Nguyễn Thị Hiền có Đơn xin rút đơn khiếu nại. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Thanh tra tỉnh, 

Sở Tài nguyên và Môi trường; Chủ tịch UBND huyện Yên Dũng và bà Nguyễn 

Thị Hiền căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TTCP, TCDTW; 

- TTTU, TTHĐND tỉnh; 

- CT, PCT UBND tỉnh Lê Ô Pích;  

- BNC Tỉnh ủy, UBKT Tỉnh ủy;  

- VP UBND tỉnh: LĐVP, Cổng TTĐT tỉnh;  

- Lưu: VT, TCD (02). 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Lê Ô Pích 
 


		pichlo@bacgiang.gov.vn
	2023-10-03T15:38:46+0700


		2023-10-03T16:39:34+0700


		2023-10-03T16:39:42+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-03T16:40:04+0700




